
Ogłoszenie nr 89037 - 2017 z dnia 2017-05-26 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 509533

Data: 16/05/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Liceum Ogólnokształcące Nr III, Krajowy numer identyfikacyjny 20596600000, ul. ul. Składowa  5, 50209   Wrocław,

woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 798 67 32, e-mail administracja@lo3.wroc.pl, faks 71 798 42 32.

Adres strony internetowej (url): www.lo3.wroc.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie

są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: W zakresie przedmiotu zamówienia ujętym w: 1.Załączniku nr 4 do SIWZ „SPRZĘT

KOMPUTEROWY I OPROGRAMOWANIE” pozycja 3: „Zestaw - laptop do tablicy interaktywnej”: : Było:

Ergonomia - Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą

ISO 9296 w pozycji operatora w trybie (IDLE) wynosząca maksymalnie 29dB (wartość do zweryfikowania w

dokumentacji technicznej komputera oraz należy załączyć oświadczenie producenta). 2.Załączniku nr 4 do SIWZ

„SPRZĘT KOMPUTEROWY I OPROGRAMOWANIE” pozycja 3: „Zestaw - laptop do tablicy interaktywnej”: Było:

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a42f5ca1-8e5e-474a-8e72-5...

1 z 2 26.05.2017, 22:38



Oprogramowanie - Oprogramowanie antywirusowe z licencją na okres …. Lat

W ogłoszeniu powinno być: Załączniku nr 4 do SIWZ „SPRZĘT KOMPUTEROWY I OPROGRAMOWANIE”

pozycja 3: „Zestaw - laptop do tablicy interaktywnej”: Powinno być: Ergonomia - Głośność jednostki centralnej

mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie

(IDLE) wynosząca maksymalnie 29dB (wartość do zweryfikowania w dokumentacji technicznej komputera

dołączonej do oferty). 2.Załączniku nr 4 do SIWZ „SPRZĘT KOMPUTEROWY I OPROGRAMOWANIE” pozycja 3:

„Zestaw - laptop do tablicy interaktywnej”: Powinno być: Oprogramowanie - Oprogramowanie antywirusowe z

licencją na okres 2 lat

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-05-30, godzina: 14:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-06-01, godzina: 14:00

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a42f5ca1-8e5e-474a-8e72-5...

2 z 2 26.05.2017, 22:38


